
UCHWAŁA NR XX/140/2004 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 25 sierpnia 2004 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie wydatków 

nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach Powiatu Łowickiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 48 ust.1 pkt. 2 i art. 133 

ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 

r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 

1611, Nr 189, poz. 1851, z 2000 r. Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 88, poz. 961, z 

2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 156, poz. 1300, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 

890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 2.500.000 zł (słownie: dwa 

miliony pięćset tysięcy złotych) na sfinansowanie wydatków nie znajdujących 

pokrycia w planowanych dochodach Powiatu Łowickiego. 

 

§ 2. Kredyt wymieniony w § 1 zostanie spłacony w latach 2005 – 2007. 

 

§ 3. Kredyt wymieniony w § 1 zostanie spłacony subwencją wyrównawczą 

przyszłych okresów. 

 

§ 4. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do podjęcia czynności 

formalnoprawnych mających na celu wykonanie postanowień uchwały Rady Powiatu 

o zaciągnięciu kredytu przez powiat. 

2. Oświadczenie woli w imieniu Powiatu Łowickiego w zakresie zaciągnięcia 

kredytu złożą: 

1) Starosta – Cezary Dzierżek; 

2) Wicestarosta – Eugeniusz Bobrowski. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 


